০৪। নিয়োগ সংক্রান্ত যে কোনো বিষয়ে নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

সংযুক্তি: নির্বাচিত নমুনা এলাকার তালিকা- ০২ (দুই) পৃষ্ঠা।

০৯-০৫-২০২৪

মোঃ মাসুম মিয়া

উপপরিচালক (ভারপ্রাপ্ত)

০২৫৮৮৮৪৫৫৭৪

dsopabna@gmail.com

নম্বর: ৫২.০১.৭৬০০.০০০.১৪.০০২.২৩.২৬৯/১ (৩)

তারিখ: ২৬ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৯ মে ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১। প্রকল্প পরিচালক, স্যাম্পল ভাইটাল রেজিস্ট্রেশন সিস্টেম (এসভিআরএস) ইন ডিজিটাল প্ল্যাটফর্ম প্রকল্প, বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরো (বিবিএস);

২।